
7.53.0 4.5 200.0

Ø
 7

.0

M 6

636 637Více jak 30.000 výrobků naleznete na internetovém obchodě www.conrad.cz Uvedené ceny jsou maloobchodní vč. DPH % Aktuální ceny a množstevní slevy

www.conrad.cz

Signálky LED Signálky LEDSoučástky

Elektronika

Součástky

Elektronika

CZ CZ

Provedení vnější reflektor 
Obj. č.: Barva Číslo SiCo ks

15 07 19-08 červená SKRS070 14,50
15 07 32-08 žlutá SKRS071 14,50
15 07 44-08 zelená SKRS072 14,50

Provedení jako matný chrom,
s vnitřním reflektorem.
Ideální pro eloxované 
a černé ovládací panely.
Technická data: 20 – 28 V DC / 15 mA, Pájecí očko: 1,5 x 0,5
mm, Vestavná hloubka: 21 mm, Průměr hlavy: 7 mm, Výška:
1,5 mm. Provedení jako knoflík (lištová hlava).
Obj. č.: Barva Číslo SiCo ks

15 06 17-08 červená SMTD06004 67,-
15 06 29-08 žlutá SMTD06104 67,-
15 06 42-08 zelená SMTD06204 67,-
15 06 55-08 modrá SMTD06404 135,-
15 06 68-08 bílá SMTD06604 135,-

Provedení jako matný chrom, s vnitřním reflektorem.
Technická data: 20 – 28 V DC / 15 mA, Ploché kontakty:
2,8 x 0,5 mm (k připájení nebo k zastrčení), Vestavná
hloubka: 31 mm, Průměr hlavy: 10 mm, Výška: 2 mm.
Obj. č.: Barva Číslo SiCo ks

15 06 81-08 červená SMTD08014 71,-
15 06 94-08 žlutá SMTD08114 71,-
15 07 07-08 zelená SMTD08214 71,-
15 07 21-08 modrá SMTD08414 135,-
15 07 33-08 bílá SMTD08614 135,-

Oddělené přípojky
anod pro červe-
nou, zelenou a smíšenou barvu, Spo-
lečná katoda, Ochrana proti přepólo-
vání.
Technická data: Provozní napětí:
24-28 V DC, Odběr proudu: 14 mA pro
každou barvu, Plochá zástrčka (kon-
takt): 2,8 x 0,5 mm, Průměr: 16 mm.
Obj. č.: ks

72 62 11-08 375,-

Dobrá rozlišitelnost. Kovový reflektor v pouzdru (matný
chrom) – výborný kontrast. Včetně rýhované matice 
a O-kroužku pro použití v aplikacích s ochranným krytím
IP67. Ochrana proti dotyku a šroubovací svorky.
Technická data: Vestavná hloubka: 27,5 mm, Průměr hlavy:
29 mm, Výška: 16,5 mm.
Provedení 24 V AC/DC:
Obj. č.: Barva Číslo SiCo ks

15 07 45-08 červená SMTD22034 475,-
15 07 58-08 žlutá SMTD22134 475,-
15 07 96-08 super zelená SMTD22734 685,-
15 07 71-08 modrá SMTD22434 685,-
15 07 83-08 bílá SMTD22634 685,-

Pro rychlou montáž v indikačních tablech, návěstních systémech a
výrobě motorových vozidel. Zabudovaný předřadný odpor, přizpůsobený
na příslušnou hodnotu napětí a pocínované konce připojovacích lanek
značně snižují časové nároky na montáž. Modrá identifikační barva
katodového lanka. IF max = 25 mA, délka cca 150 mm.
Obj. č.: ∅ (mm) UB (V) Barva ks

15 56 32-08 3 5 červená 38,-
15 56 40-08 3 5 zelená 38,-
15 56 59-08 3 5 žlutá 38,-
15 56 67-08 3 12 červená 38,-
15 56 75-08 3 12 zelená 38,-
15 56 83-08 3 12 žlutá 38,-
15 56 91-08 3 24 červená 38,-
15 57 05-08 3 24 zelená 38,-
15 57 13-08 3 24 žlutá 38,-
15 57 21-08 5 5 červená 44,-
15 57 56-08 5 5 zelená 44,-
15 57 80-08 5 5 žlutá 44,-
15 58 37-08 5 5* červená 47,-
15 58 45-08 5 5 modrá 175,-
15 58 70-08 5 12 červená 44,-
15 58 88-08 5 12 zelená 44,-
15 58 96-08 5 12 žlutá 44,-
15 59 26-08 5 12* červená 47,-
15 59 42-08 5 12 modrá 175,-
15 59 69-08 5 24 červená 44,-
15 59 93-08 5 24 zelená 44,-
15 60 51-08 5 24 žlutá 44,-
15 60 60-08 5 24* červená 47,-
15 60 78-08 5 24 modrá 175,-

* Diody LED mají velmi velkou svítivost (high-intensity)

Provedení 230 V AC:
Obj. č.: Barva Číslo SiCo ks

15 08 10-08 červená SMTD22038 545,-
15 04 23-08 žlutá SMTD22138 545,-
15 04 63-08 super zelená SMTD22738 745,-
15 04 36-08 modrá SMTD22438 745,-
15 04 49-08 bílá SMTD22638 745,-

Velká signalizační plocha se 
stejnoměrným prosvětlením.
Mnohem větší životnost než žárovky.
Technická data: Montážní otvor 
∅ 16 mm, provozní napětí 10 - 14 V (při provozu s 24 V je
navíc zapotřebí přídavný odpor 510 Ω/ 0,6 W), označení
napětí a značka záporného pólu na straně katody, připo-
jení plochým konektorem 2,8 x 0,5 mm.
Obj. č.: Napětí Barva ks

72 60 52-08 12 V červená 225,-
72 60 60-08 12 V žlutá 225,-
72 60 79-08 12 V zelená 235,-
72 61 21-08 12 V modrá 205,-
72 61 33-08 12 V bílá 235,-
72 61 45-08 24 V červená 225,-
72 61 58-08 24 V žlutá 215,-
72 61 98-08 24 V zelená 235,-
72 61 71-08 24 V modrá 235,-
72 61 85-08 24 V bílá 235,-

Jako obj. číslo 72 65 67-08, ale rozměry (Dx∅) 15 x 5,5 mm
Obj. č.: Barva ks

72 66 21-08 červená 68,-
72 66 56-08 zelená 68,-

Signálky LED 12 V

Rozměry (D x ∅) 15 x 6 mm, montážní otvor ∅ 5 mm, signa-
lizační svítidlo s diodou LED, připojovacími dráty 100 mm
a předřadným odporem. Provozní napětí 9 - 15 Vss.
Obj. č.: Barva ks

72 65 67-08 červená 65,-
72 65 91-08 zelená 65,-

Snap-In LED 
s předřadným odporem

Signálky LED
7 mm

Signálky LED 6 mm

Signálky LED 8 mm

Tříbarevná signálka SKCE 162 14

Signálky LED 24 V

Signálky LED

Signálky LED 22 mm

Obj. č.: Barva Lv (mcd) ks

14 09 29-08 zelená 3900 225,-
14 09 37-08 žlutá 700 105,-
14 09 45-08 červená 1300 105,-
14 09 53-08 modrá 1200 225,-
14 09 61-08 bílá 1500 225,-

U nových signálek Sunlight-Visible-Series s LED je využito 
tradiční technologie LED, při níž je poskytována vysoká 
světelná intenzita.

Rychlá montáž Snap-in 
do otvoru o průměru 7 mm. Bezproblémová výměna LED
ze zadní strany bez demontáže pouzdra kontrolky. Tyto
kontrolky můžete osadit všemi běžnými typy svítivých
diod. Provedení jako knoflík (lištová hlava).
Obj. č.: Barva Číslo SiCo ks

15 06 80-08 červená SKAS070 21,50
15 06 93-08 žlutá SKAS071 21,50
15 07 06-08 zelená SKAS072 21,50

• Rychlá 
montáž

• Vestavěný
odpor

Signálky LED pro nejvyšší nároky

Signálky LED od pfiedního svûtového v˘robce

Signálka LED 12 V

LED signálky mají téměř neomezenou životnost.
Technická data: Svítící barva červená, provozní napětí 
5 - 15 Vss, proud 20 mA (12 V), montážní otvor ∅ 10 mm,
rozměry 44 x ∅ 15 mm.
Obj. č.: ks

72 72 70-08 76,-

Signálky s Duo LED

LED signálka s vnitřním reflektorem 5 mm a předřadným
odporem, hotové pro montáž.
Technická data: IF 30 mA, vlnová délka červené/zelené
700/565 nm, provozní teplota -25 až 100°C, otvor ∅ 6 mm
Obj. č.: UB (V) ks

14 14 45-08 6 97,-
14 14 53-08 12 97,-
14 14 61-08 24 97,-

Blikající signálka LED

Frekvence blikání: cca 2 Hz (2 x za sekundu). Barva světla:
červená. Transparentní pouzdro. Pájecí přípojka.
Technická data: Montážní otvor: ∅ 8 mm. Rozměry
(d x ∅): 43 x 10 mm. Odběr proudu: 1,6 - 12 mA. Napájecí
napětí: 3,5 - 12 V DC
Obj. č.: ks

15 74 38-08 94,-

Montážní otvor ∅ 6 mm, délka cca 35 mm, příruba 7 mm,
přípoje 2,0 x 0,5 mm. Ub = 24 Vss, I = 18 mA.
Vnější reflektor 
Obj. č.: Barva IV (mcd) ks

14 95 00-08 zelená 8 73,-
14 95 19-08 žlutá 12 73,-
14 95 27-08 červená 30 73,-
14 95 35-08 modrá 8 105,-
15 04 25-08 bílá 45 105,-

Vnitřní reflektor
Obj. č.: Barva IV (mcd) ks

14 95 43-08 zelená 8 73,-
14 95 51-08 žlutá 12 73,-
14 95 60-08 červená 30 73,-
14 95 78-08 modrá 8 105,-
15 04 38-08 bílá 45 105,-

Signálky 12 V LED 5 mm - lesklý chrom

Montážní otvor ∅ 8 mm, délka cca 40 mm, příruba 9,5 mm,
konektory 2,8 x 0,8 mm. Ub = 12 V, I = 17 mA.
Vnější reflektor 
Obj. č.: Barva IV (mcd) ks

14 97 80-08 zelená 10 74,-
14 97 99-08 žlutá 12 74,-
14 98 02-08 červená 30 74,-
14 98 10-08 modrá 10 105,-
15 04 77-08 bílá 50 105,-

Vnitřní reflektor
Obj. č.: Barva IV (mcd) ks

14 98 29-08 zelená 10 74,-
14 98 37-08 žlutá 12 74,-
14 98 45-08 červená 30 74,-
14 98 53-08 modrá 10 105,-
15 04 91-08 bílá 50 105,-

Signálky 24 V LED 5 mm - lesklý chrom

Montážní otvor ∅ 8 mm, délka cca 40 mm, příruba 9,5 mm,
konektory 2,8 x 0,8 mm. Ub = 24 Vss, I = 17 mA.
Vnější reflektor
Obj. č.: Barva IV (mcd) ks

14 95 86-08 zelená 10 74,-
14 95 94-08 žlutá 12 74,-
14 96 08-08 červená 12 74,-
14 96 16-08 modrá 10 105,-
15 04 51-08 bílá 50 105,-

Vnitřní reflektor
Obj. č.: Barva IV (mcd) ks

14 96 24-08 zelená 10 74,-
14 96 32-08 žlutá 12 74,-
14 96 40-08 červená 12 74,-
14 96 59-08 modrá 10 105,-
15 04 65-08 bílá 50 105,-

Signálky 230 V LED 5 mm - lesklý chrom

Montážní otvor ∅ 8 mm, délka 50 mm, příruba 9,5 mm, konektory
2,8 x 0,8 mm. Ub = 230 V~/0,8 W/2,3 mA. U provedení 230 V je navíc
přiložena vhodná vývodka na ochranu před nebezpečným dotykem.
Vnější reflektor
Obj. č.: Barva IV (mcd) ks

14 96 67-08 červená 22 145,-
14 96 75-08 zelená 5 145,-
14 96 83-08 žlutá 7 145,-

Vnitřní reflektor
Obj. č.: Barva IV (mcd) ks

14 96 91-08 červená 22 145,-
14 97 05-08 zelená 5 145,-
14 97 13-08 žlutá 7 145,-

Signálky 24 V LED 10 mm - lesklý chrom

Montážní otvor ∅ 14,5 mm, délka cca 47 mm, příruba
16mm, konektory 2,8 x 0,8 mm. Ub = 24 Vss/22 mA.
Vnější reflektor
Obj. č.: Barva IV (mcd) ks

14 97 21-08 zelená 12 135,-
14 97 30-08 žlutá 20 135,-
14 97 48-08 červená 120 135,-

Signálky 230 V LED 10 mm 
- lesklý chrom

Ub = 230 V~/0,8 W/2,6 mA, délka 56 mm. Dodává se
s vývodkou na ochranu před nebezpečným dotykem.
Vnější reflektor
Obj. č.: Barva IV (mcd) ks

14 97 56-08 červená 18 205,-
14 97 64-08 zelená 11 205,-
14 97 72-08 žlutá 8 205,-

Signálky 25 mm se speciálními LED

Provedení leštěný chrom, montážní otvor ∅ 22 mm, délka cca
60 mm, provozní proud 24 Vss, 19 mA/230 Vss, 4 mA. Verze 230
V se dodává s vývodkou na ochranu před nebezpečným dotykem.
Obj. č.: Ub (V) Barva ks

14 98 61-08 24 DC červená 355,-
14 98 70-08 24 DC zelená 355,-
14 98 88-08 24 DC žlutá 355,-
14 98 96-08 230 AC červená 405,-
14 99 00-08 230 AC zelená 405,-
14 99 18-08 230 AC žlutá 405,-

S integrovaným předřadným odporem, na 12/24 Vss
nebo 230 V~. Signálky této konstrukční řady umož-
ňují přímý provoz na uvedeném jmenovitém napětí.
Předřadný odpor, potřebný u tradičních diod LED, je
již zabudován v tělese, odpadá tedy také dodatečné
propojení. Pochromované mosazné těleso, široký
teplotní rozsah (-25 °C až +75 °C) a vysoká životnost
minimálně cca 100.000 hodin umožňují všestranné
použití. Všechny uvedené signálky s diodou LED se
expedují kompletně s upevňovací maticí a podlož-
kou. Připojení se provádí pomocí konektorů  Faston
nebo pájením.

14 95 00-08 14 95 60-08 14 98 37-08 14 95 86-08 14 96 40-08 14 96 67-08 14 97 13-08 14 97 21-08 14 97 56-08

• 3,5–12 VDC

Signálky 24 V LED 3 mm - lesklý chrom

• 230 V dotyková ochrana

636-637_CZ.qxd  10/26/07  1:02 PM  Page 636


